
Na osnovu člana 25 Zakona o turističkim organizacijama ("Sl.list RCG", br. 11/04 i 46/07), člana
12 Odluke o osnivanju Turističke organizacije Žabljak ("Sl.list RCG-opštinski propisi", br. 16/05 i "Sl.list
CG-opštinski propisi", br. 33/09) i člana 38 tačka 2 Statuta opštine Žabljak ("Sl.list RCG-opštinski
propisi", br. 9/05, 23/07 i "Sl.list CG-opštinski propisi", br. 3/11 i 7/14) Skupština opštine Žabljak, na
sjednici održanoj dana 26.05.2016.godine, donijela je

O D L U K U
o razrešenju predstavnika ispred Skupštine opštine Žabljak

u Skupštinu Turističke organizacije

Član 1
Razrešava se Anđelić Anđela predstavnik Skupštine opštine Žabljak u Skupštini Turističke

organizacije Žabljak na lični zahtjev.

Član 2
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Službenom listu Crne Gore-opštinski propisi.

Broj: 030/16-01-216
Žabljak, 26.05.2016.godine

SKUPŠTINA OPŠTINE ŽABLJAK

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE,
Vidoje Tomčić


